Berita: Muhammadiyah

IMM Pelopor Intelektualitas Pergerakan Mahasiswa

Jum'at, 11-05-2018

MUHAMMADIYAH.OR.ID, **SEMARANG** -- Pimpinan Komisariat Ikatan Mahasiswa Muhammadiyah (PC IMM) AI Farabi Polines periode 2018-2019 telah dilantik oleh Ketua PC IMM Semarang, Ghifari Ma'ruf pada Kamis (10/5) di Gedung Dakwah Muhammadiyah Banyumanik.

Dalam sambutannya, Ghifari Ma'ruf menegaskan, Pimpinan Komisariat IMM Al Farabi Polines harus menjadi pelopor pergerakan mahasiswa dalam hal intelektualitas, religiusitas dan humanitas.

"Periode baru harus lebih progresif lagi, bisa bersaing dengan organisasi ekstra kampus dan selalu berfastabiqul khoirot," katanya.

Kemudian Khamdo, Ketua PCM mengingatkan kepada kader IMM Kota Semarang untuk mengamalkan surat Ali Imron ayat 104 agar gerakan IMM bisa dirasakan.

"Gerakan IMM bisa dirasakan itu ketika dilakukan secara bersama-sama. Tidak dilakukan hanya seorang diri saja," papar Khamdo.

Selanjutnya Chusnul Mu'arifah, Ketua Umum PK IMM Al Farabi Polines terpilih menyampaikan dalam sambutannya semoga PK IMM Al Farabi Polines mampu mewujudkan menjadi generasi yang kuat.

"Kami memohon dukungan dari semuanya agar periode selanjutnya berjalan dengan baik dan mampu menciptakan kebermanfaatan," ungkapnya. **(nisa)**

Sumber: Chilman Syarif